

**POSTĘPOWANIE PROWADZONE
W TRYBIE PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO
(O WARTOŚCI SZACUNKOWEJ POWYŻEJ 207 000 EURO)
DOSTAWA, INSTALACJA I URUCHOMIENIE ZESTAWU SERWERÓW WRAZ
Z NIEZBĘDNYM WYPOSAŻENIEM DODATKOWYM NA POTRZEBY
PLATFORMY WIRTUALIZACYJNEJ W ACK CYFRONET AGH**

Zamawiający:

Akademia Górniczo-Hutnicza w Krakowie

Akademickie Centrum Komputerowe

CYFRONET AGH

ul. Nawojki 11, 30-950 Kraków

tel. 12 632-33-55, 12 633-34-26

W toku postępowania do Zamawiającego wpłynęły następujące pytania dot. treści SIWZ:

Pytanie:

Pytanie 1 dotyczy załącznika nr 6 do SIWZ - § 8 projektu umowy nr ACK-DA-ZP-5000-5/15:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisów umowy polegającą na zmianie wysokości kar umownych zastrzeżonych w § 8 ust. 2 pkt d. i w § 8 ust. 3 na 10% wynagrodzenia Wykonawcy?

Odpowiedź:

Zamawiający nie przewiduje możliwości wprowadzania zmian do umowy w tym zakresie.

Pytanie:

Pytanie 2 dotyczy załącznika nr 6 do SIWZ - § 8 projektu umowy nr ACK-DA-ZP-5000-5/15:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisów umowy polegającą na zmianie wysokości kar umownych zastrzeżonych w § 8 ust. 2 pkt a.-c. i w § 8 ust. 3 na 0,5 % wynagrodzenia Wykonawcy?

Odpowiedź:

Zamawiający nie przewiduje możliwości wprowadzania zmian do umowy w tym zakresie.

Pytanie:

Pytanie 3 dotyczy załącznika nr 6 do SIWZ - § 9 projektu umowy nr ACK-DA-ZP-5000-5/15:

Projekt umowy w § 9 ust. 1 przewiduje przeniesienie przez Wykonawcę na Zamawiającego autorskich praw majątkowych do utworów powstałych w związku z wykonaniem umowy. Pola eksploatacji utworów, określone w projekcie umowy § 9 ust. 2 obejmują utrwalanie i zwielokrotnianie dowolnymi technikami oraz wprowadzanie do pamięci komputera.

Zgodnie z § 9 ust. 1 Wykonawca ma przenieść na Zamawiającego własność wszelkich egzemplarzy lub nośników, na których utwory te zostały utrwalone oraz wydać je Zamawiającemu.

Czy Zamawiający wyraża zgodę na taką zmianę § 9 ust. 1, która skutkowałaby uprawnieniem Wykonawcy do dysponowania odpowiednią ilością (np. 2 szt.) utworów lub nośników, na których zostały zapisane, w celu wykonywania umowy, w tym obowiązków gwarancyjnych?

Odpowiedź:

Zamawiający nie przewiduje możliwości wprowadzania zmian do umowy w tym zakresie.

W przypadku, gdy dla wykonania umowy, w tym uprawnień gwarancyjnych, niezbędny będzie utwór do którego prawa autorskie zostały przekazane Zamawiającemu w ramach realizacji umowy zawartej w przedmiotowym postępowaniu, zostanie on przez Zamawiającego udostępniony w niezbędnym do tego zakresie.